ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số: 271/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 10 tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự tổng duyệt chương trình Đại hội đại biểu

các dân tộc thiểu số thành phố Lạng Sơn lần thứ IV năm 2024

Trân trọng kính mời: Đồng chí Nông Bích Diệp, Phó Bí thư thường trực

Thành ủy, Chủ tịch HĐND thành phố

Thực hiện Chương trình công tác, UBND thành phố tổ chức tổng duyệt

chương trình Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số thành phố Lạng Sơn lần

thứ IV năm 2024,

UBND thành phố trân trọng kính mời đồng chí đến dự và chỉ đạo buổi

tổng duyệt với thời gian, địa điểm như sau:

1 Thời gian: 14h00, ngày 11/6/2024 (Thứ Ba)

2. Địa điểm: Hội trường Thành ủy - UBND thành phố.

(Số 02 đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn)

UBND thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời Đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hồng Vân

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số: 271/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 10 tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự tổng duyệt chương trình Đại hội đại biểu

các dân tộc thiểu số thành phố Lạng Sơn lần thứ IV năm 2024

Trân trọng kính mời: Đồng chí Hoàng Thị Huyền, UV BTV Thành ủy,

Chủ tịch UB MTTQ VN thành phố

Thực hiện Chương trình công tác, UBND thành phố tổ chức tổng duyệt

chương trình Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số thành phố Lạng Sơn lần

thứ IV năm 2024,

UBND thành phố trân trọng kính mời đồng chí đến dự buổi tổng duyệt

với thời gian, địa điểm như sau:

1 Thời gian: 14h00, ngày 11/6/2024 (Thứ Ba)

2. Địa điểm: Hội trường Thành ủy - UBND thành phố.

(Số 02 đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn)

UBND thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời Đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hồng Vân

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số: 271/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 10 tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự tổng duyệt chương trình Đại hội đại biểu

các dân tộc thiểu số thành phố Lạng Sơn lần thứ IV năm 2024

Trân trọng kính mời: Đồng chí Hoàng Minh Thảo, UV BTV Thành ủy,

Trưởng Ban Tuyên Giao – Giám đốc TTCT thành phố

Thực hiện Chương trình công tác, UBND thành phố tổ chức tổng duyệt

chương trình Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số thành phố Lạng Sơn lần

thứ IV năm 2024,

UBND thành phố trân trọng kính mời đồng chí đến dự buổi tổng duyệt

với thời gian, địa điểm như sau:

1 Thời gian: 14h00, ngày 11/6/2024 (Thứ Ba)

2. Địa điểm: Hội trường Thành ủy - UBND thành phố.

(Số 02 đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn)

UBND thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời Đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hồng Vân

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số: 271/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 10 tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự tổng duyệt chương trình Đại hội đại biểu

các dân tộc thiểu số thành phố Lạng Sơn lần thứ IV năm 2024

Trân trọng kính mời: Đồng chí Dương Công Dũng, Thành ủy viên,

Phó Chủ tịch UBND thành phố

Thực hiện Chương trình công tác, UBND thành phố tổ chức tổng duyệt

chương trình Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số thành phố Lạng Sơn lần

thứ IV năm 2024,

UBND thành phố trân trọng kính mời đồng chí đến dự buổi tổng duyệt

với thời gian, địa điểm như sau:

1 Thời gian: 14h00, ngày 11/6/2024 (Thứ Ba)

2. Địa điểm: Hội trường Thành ủy - UBND thành phố.

(Số 02 đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn)

UBND thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời Đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hồng Vân

		2024-06-10T09:52:06+0700

		2024-06-10T09:52:06+0700

		2024-06-10T09:52:06+0700

		2024-06-10T09:52:06+0700

		2024-06-10T09:53:04+0700

		2024-06-10T09:53:04+0700

		2024-06-10T09:53:04+0700

		2024-06-10T09:53:04+0700